ההליך נדון תחילה לפני מותב אחר (הנשיא א' פרקש). ניסיונות גישור לא צלחו. משהועבר ההליך לידי המותב הנוכחי (השופט ד' טפרברג), העלה השופט את סוגית תוקפו של צו הירושה שניתן בגרמניה לגבי עיזבוננו של אוסקר שינדלר, וביקש את התייחסות בעלות הדין לשאלה האם יש מקום להכיר בצו זה – הכרה אגבית – מכוח סעיף 11(ב) לחוק אכיפת פסקי חוץ, התשי"ח-1958 (להלן: החוק). לאחר קבלת התגובות נתן בית המשפט את ההחלטה מושא הבקשה דנא.

החלטת בית המשפט המחוזי

2. בית המשפט קבע כי הכרה אגבית בצו הירושה הגרמני, לפי סעיף 11(ב) לחוק, משמשת במקרה דנן "כתרב ולא כמגן". זאת, שכן אין בידי המבקשת פסק חוץ הקובע את זכאותה במזוודה.